

Dodávateľ : Steeling, s.r.o. Plzenská 8/1843 04011 Košice-Západ SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31720943 DIČ: 2020483751 IČ DPH : SK2020483751 Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996 Banka : Tatra banka, a.s. Košice SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2623721428/1100 IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428 Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107 Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav		Faktúra číslo : 3232023 Objednávka číslo : Dodací list číslo : 03292023																			
Poštová adresa: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť U 3.11.2023 Č. zápisu: Č. opravy: Prílohy: Vytavuje:																					
Odberateľ : Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH : SK2020488206		<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <th>Dátum vyhotovenia</th> <th>Dodanie tovaru/služby</th> <th>Dátum splatnosti</th> </tr> <tr> <td>11.10.2023</td> <td>11.10.2023</td> <td>10.12.2023</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Osobne</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol : 0008</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	11.10.2023	11.10.2023	10.12.2023	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Osobne			Konštantný symbol : 0008			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																			
11.10.2023	11.10.2023	10.12.2023																			
Forma úhrady : Prevodný príkaz																					
Spôsob dopravy : Osobne																					
Konštantný symbol : 0008																					
Dod. a plat. podmienky :																					

Na základe objednávky č.:

23-02534,02530,02533,02532,02482,02409,02402,02321,02191,01917,02634,02603,02628 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
004343		Matica M16x1,5	212869371416	20	10,00	ks	0,39	3,90
004984		Filter palivový jemný	995801439820	20	16,00	ks	17,00	272,00
005015		Filter palivový hrubý Cursor 9 Euro 6	995801774731	20	6,00	ks	28,00	168,00
004719		Chladič vody	99797032066	20	1,00	ks	675,00	675,00
003051		Svetlomet predný ľavý	99008311711	20	2,00	ks	132,00	264,00
005914		Remeň alternátora	8PK1707	20	15,00	ks	10,00	150,00
004151		Kružok tesniaci	990734319589	20	4,00	ks	18,50	74,00
004149		Ložisko	990750117875	20	4,00	ks	99,70	398,80
004183		Ložisko	990750117892	20	3,00	ks	67,90	203,70
003290		Ventilátor radiatora Silencio	9912014131	20	100,00	ks	24,05	2 405,00
003781		Osvetlenie ŠPZ	99010278011	20	14,00	ks	14,00	196,00
002617		Mriežka s filtrom OB12D	996612	20	417,00	ks	1,93	804,81
003566		Šruba tlmičová	02110155001615090	20	2,00	ks	1,50	3,00
003262		Trubka PVC PA10	21283351220331	20	30,00	m	0,35	10,50
003920		Ventil odkaľovací so vzduchovým ovládaním	EE4103	20	10,00	ks	54,00	540,00
003716		Hadica klimatizácie Dash 10	99718752200015	20	20,00	m	12,75	255,00
004452		Modulátor nápravový	994801040090	20	1,00	ks	559,90	559,90
001257		Batéria 12 V / 180 Ah	996800012180	20	4,00	ks	129,00	516,00
003991		Strmeň brzdový	9968398210	20	1,00	ks	622,50	622,50
000627		Strmeň brzdy	9968398310	20	1,00	ks	622,50	622,50

Základ pre DPH 20 % : 8 744,61
 DPH 20 % : 1 748,92

Celková suma s DPH	10 493,53
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	10 493,53

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY BY SQUARE

Podpis a pečiatka :

Luhallo
Steelring, s.r.o.

Plzenská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751